
             

Uchwała Nr XLV/254/14
Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

z dnia 28 maja 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

      Na podstawie art.18, ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  /tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 roku poz.594 ze zmianami/ oraz art.211, 212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku poz. 885 ze zmianami/ 
Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§1.1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 13 084,00 zł.
     2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.1.Zmniejsza się  plan wydatków bieżących o kwotę ogółem 27 318,62 zł w tym:
     2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§3.1.Zwiększa się  plan wydatków o kwotę ogółem 40 402,62 zł w tym:
1) wydatki bie ce o kwot  25żą ę  584,00 z ;ł

2) wydatki maj tkowe o kwot  14ą ę  818,62 z .ł

     2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§4. Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego „Budowa ekologicznej oczyszczalni ścieków 
Pokrzywnik 13”  na  „Budowa ekologicznej oczyszczalni ścieków w Olesznej Podgórskiej”.

§5.  Zmienia  się  nazwę  zadania  inwestycyjnego  „Przebudowa  sieci  kanalizacji  sanitarnej 
ul.Kowalskiego w Lubomierzu”  na „Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej ul.Kościuszki w 
Lubomierzu”.

§6. Załącznik  nr 6 „Plan zadań inwestycyjnych na 2014 rok” do Uchwały Nr XXXIX/230/13 
Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie budżetu Gminy i 
Miasta Lubomierz na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§7. Załącznik  nr 14 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w roku 2014” do Uchwały Nr XXXIX/230/13 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z 
dnia  30  grudnia  2013  roku w  sprawie  budżetu  Gminy i  Miasta  Lubomierz  na  2014  rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

§8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie:

I. Zwiększenia dochodów i wydatków Gminy i Miasta Lubomierz na 2014 rok o kwotę        
13.084,00 zł dokonano w związku:

1. ze zwrotem zasi ku okresowego wyp aconego w 2013 roku w kwocie 1 084,00 z ; ł ł ł

2.  wpłatami startowymi na organizacje Igrzysk Samorządowych w Lubomierzu w kwocie 

     12 000,00 zł.

II.  Dokonano  przeniesień  w planie  wydatków Urzędu  Gminy i  Miasta  w Lubomierzu  w 
kwocie 27 318,62 zł związku ze:

1. zmian  przedsi wzi  realizowanych w ramach funduszu so eckiego wsi P awna Dolna o kwot  6.501,11 z ;ą ę ęć ł ł ę ł

2. zmian  przedsi wzi  realizowanych w ramach funduszu so eckiego wsi P awna Górna o kwot  20ą ę ęć ł ł ę  817,51 z ;ł

III. Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wynosi:
Plan dochodów 21 472 445,87 zł w tym: bieżące 20 606 645,87 zł, majątkowe 865 800,00 zł.
Plan wydatków 23 522 445,87 zł w tym: bieżące 19 429 205,03 zł, majątkowe 4 093 240,84 zł.


